

**K.P. Ejendomme ApS**

**Rømersvej 33, 7430 Ikast**

---

**Årsrapport for**

**1. januar - 31. december 2017**

---

**CVR-nr. 21 06 29 44**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. marts 2018.

---

Kjeld Poulsgaard Andersen  
dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

**Ledelsesberetning**

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017**

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 12 Resultatopgørelse
- 13 Balance
- 15 Noter

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

K.P. Ejendomme ApS  
Rømersvej 33  
7430 Ikast

CVR-nr.: 21 06 29 44  
Stiftet: 1. juli 1998  
Hjemsted: Herning  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

### Direktion

Kjeld Poulsgaard Andersen, Nørholmvej 21, Herning

### Revision

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Hedemarken 23  
7200 Grindsted

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i udlejning af erhvervsjendomme.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør 1.147 t.kr. mod 1.059 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>2.027.541</b>	<b>1.842.081</b>
1 Personaleomkostninger	-266.200	-154.000
2 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-82.500	-42.500
<b>Driftsresultat</b>	<b>1.678.841</b>	<b>1.645.581</b>
Andre finansielle indtægter	49.768	56.264
3 Øvrige finansielle omkostninger	-258.419	-343.547
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.470.190</b>	<b>1.358.298</b>
4 Skat af årets resultat	-323.495	-299.056
<b>Årets resultat</b>	<b>1.146.695</b>	<b>1.059.242</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	1.000.000	0
Overføres til overført resultat	146.695	1.059.242
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.146.695</b>	<b>1.059.242</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<u>Note</u>		
<b>Anlægsaktiver</b>		
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	382.500
6 Investeringsejendomme	<u>29.700.000</u>	<u>29.700.000</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>29.700.000</u>	<u>30.082.500</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>29.700.000</u></b>	<b><u>30.082.500</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Andre tilgodehavender	34.142	67.667
Periodeafgrænsningsposter	<u>27.838</u>	<u>27.321</u>
Tilgodehavender i alt	<u>61.980</u>	<u>94.988</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>604.465</u>	<u>587.964</u>
Værdipapirer i alt	<u>604.465</u>	<u>587.964</u>
Likvide beholdninger	<u>1.702.765</u>	<u>979.441</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>2.369.210</u></b>	<b><u>1.662.393</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>32.069.210</u></b>	<b><u>31.744.893</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		2017	2016
<u>Note</u>			
<b>Egenkapital</b>			
7	Virksomhedskapital	129.133	129.133
8	Overført resultat	10.695.288	10.548.593
9	Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.000.000	0
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>11.824.421</b>	<b>10.677.726</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>			
	Hensættelser til udskudt skat	3.739.000	3.618.000
	<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>3.739.000</b>	<b>3.618.000</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
10	Gæld til realkreditinstitutter	12.922.019	13.690.340
	Deposita	754.000	754.000
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	13.676.019	14.444.340
	Kortfristet del af langfristet gæld	765.843	755.416
	Gæld til tilknyttede virksomheder	1.676.980	1.816.314
	Selskabsskat	196.940	145.533
	Anden gæld	190.007	287.564
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.829.770	3.004.827
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>16.505.789</b>	<b>17.449.167</b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b>32.069.210</b>	<b>31.744.893</b>

**11 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser****12 Eventualposter**



**Noter**

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	266.200	154.000
	<b>266.200</b>	<b>154.000</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2. Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver</b>		
Afskrivning på anlæg, driftsmateriel og inventar	0	42.500
Tab ved salg af matr. anlægsaktiver	82.500	0
	<b>82.500</b>	<b>42.500</b>
<b>3. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	56.342	69.105
Andre finansielle omkostninger	202.077	274.442
	<b>258.419</b>	<b>343.547</b>
<b>4. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	202.495	145.533
Årets regulering af udskudt skat	121.000	153.523
	<b>323.495</b>	<b>299.056</b>

## Noter

	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
<b>5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris primo	425.000	0
Tilgang i årets løb	0	425.000
Afgang i årets løb	<u>-425.000</u>	<u>0</u>
<b>Kostpris ultimo</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>425.000</u></b>
Af- og nedskrivninger primo	-42.500	0
Årets af-/nedskrivninger	0	-42.500
Af-/nedskrivninger, afhændede aktiver	<u>42.500</u>	<u>0</u>
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>-42.500</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>382.500</u></b>
<b>6. Investeringsejendomme</b>		
Kostpris primo	<u>18.295.854</u>	<u>18.295.854</u>
<b>Kostpris ultimo</b>	<b><u>18.295.854</u></b>	<b><u>18.295.854</u></b>
Regulering til dagsværdi primo	<u>11.404.146</u>	<u>11.404.146</u>
<b>Regulering til dagsværdi ultimo</b>	<b><u>11.404.146</u></b>	<b><u>11.404.146</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b><u>29.700.000</u></b>	<b><u>29.700.000</u></b>
<p>Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Afkastsatserne er fastsat på baggrund af eksterne mægleres bedømmelser af markedsniveauet.</p> <p>Ved fastsættelsen af markedsværdien (bogført værdi) er anvendt afkastprocenter mellem 5,50% - 8,25 %.</p> <p>Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.</p>		
<b>7. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital primo	<u>129.133</u>	<u>129.133</u>
	<b><u>129.133</u></b>	<b><u>129.133</u></b>

## Noter

	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
<b>8. Overført resultat</b>		
Overført resultat primo	10.548.593	9.489.351
Årets overførte overskud eller underskud	<u>146.695</u>	<u>1.059.242</u>
	<b><u>10.695.288</u></b>	<b><u>10.548.593</u></b>
<b>9. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte primo	0	0
Udloddet udbytte	<u>1.000.000</u>	<u>0</u>
	<b><u>1.000.000</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>10. Gæld til realkreditinstitutter</b>		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	13.687.862	14.445.756
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-765.843</u>	<u>-755.416</u>
	<b><u>12.922.019</u></b>	<b><u>13.690.340</u></b>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>9.829.000</u>	<u>10.632.000</u>

## 11. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter er der givet pant i grunde og bygninger. Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 2.096 t.kr. med pant i grunde og bygninger til sikkerhed for engagement med pengeinstitut.

Regnskabsmæssige værdi af pantsatte grunde og bygninger pr. 31. december 2017 udgør 29.700 t.kr.

## 12. Eventualposter Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med KPA Lind Holding ApS, CVR-nr. 24232867 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

## **Noter**

---

### **12. Eventualposter (fortsat)**

#### **Sambeskatning (fortsat)**

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.